[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

丸亀市長　 殿

取扱金融機関名
支店長名　 　　   　　　　　　　印

中小企業融資等返済状況報告書

下記のとおり丸亀市制度融資を約定どおり返済し、全体の借入期間のうち3分の2がすでに経過していることを証明します。

①借入人氏名
②借入期間　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日
③融資の区別
④借入金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円
⑤既返済金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円(　　月現在)
⑥備考